
I  ОСУ ДАРСТ В Е ННАЯ  
Р Е Г И С Т Р А Ц И Я
ОТОЗ О £ zo V b  ^  \ \  О

Департамент здравоохранения, 
труда и социальной защиты населения 

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 08 ию ня 2023 г. №  42 
г. Нарьян-М ар

О признании утратившим силу 
приказа Департамента здравоохранения, 
труда и социальной защиты населения 

Ненецкого автономного округа

Руководствуясь статьей 31 закона Ненецкого автономного округа 
от 03.02.2006 № 673-оэ «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного 
округа» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Департамента здравоохранения, труда 
и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа от 23.05.2017 
№ 3 9  «О Комиссии Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты 
населения Ненецкого автономного округа по отбору пациентов для оказания 
высокотехнологичной медицинской помощи, не включенной в базовую программу 
обязательного медицинского страхования».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

от 23.05.2017 № 39

Е.С. Левина


